
Pharma Sugar

Tuoteominaisuudet

•	 Täyttävät Euroopan farmakopean vaatimukset (Ph Eur).

•	 Pharma Instant Sugaria valmistetaan hienoksi jauhetusta 	
	 kostutetusta sokerista, joka spraykuivataan. Sokerin 	
	 rakenne on hyvin huokoinen, minkä ansiosta sillä on 	
	 ainutlaatuiset funktionaaliset ominaisuudet.

•	 Pharma Sugarin keskikidekoko on 500 µm.

•	 Pharma Instant Sugarin keskikidekoko on 200–400 µm.

•	 Toimituskohtaiset analyysitodistukset.

Pharma Sugar

Pharma Instant Sugar



Pharma Sugar	 	 	 min 99,9 	 max 0,05	 max 10 	 max 5 	 max 0,01 	 max 0,04 	 500 	 0,85

Pharma Instant Sugar	 	 	 min 99,8 	 max 0,05	 max 28 	 max 10 	 max 0,02 	 max 0,04 	 200-400 	 0,4-0,5
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Taulukon arvot ovat ohjearvoja.

Pharma Sokeri täyttää Euroopan farmakopean mukaiset  vaatimukset, joita ovat tunnistamis- ja sameustesti, 
johto- ja ominaiskiertokyky, värin mittaus, dekstriini, pelkistävät sokerit, sulfitti, kuivaushävikki ja endotoksiinit.

Käyttö

•	 Lääkkeiden kantoaine ja maun parantaja sekä 	 	
	 tabletointi.

• 	Käytetään myös pinnoitukseen.

 
Edut eri sovelluksissa

•	 Helppoliukoinen kantoaine erilaisiin lääkevalmisteisiin, 	
	 kuten kuivaseoksiin, pillereihin ja tabletteihin.

•	 Puhdas, makea sakkaroosin maku.

•	 Sakkaroosin makeus peittää lääkevalmisteiden aktiivisten 	
	 ainesosien ei-toivottuja makuja.

•	 Pharma Instant Sugar on irtonaista ja sopii suorapuris-	
	 teisiin.

•	 Pharma Instant Sugar sitoo muita ainesosia ja liukenee 	
	 nopeasti sekä kuumiin että kylmiin nesteisiin.

Tuotekehitys

Suomen Sokeri Oy on osa pohjoismaista Nordic Sugaria  
ja tarjoaa monipuolisen sokerituotevalikoiman käyttötar-
koituksen mukaan. Käytettävissämme on tietoa sokerin 
ominaisuuksista eri sovelluksissa myös, kun tavoitteena on 
kehittää asiakkaan tarpeet täyttäviä uusia sokerituotteita 
tai sokeria sisältäviä puolivalmisteita.

 
Käsittelyohjeet

•	 Säilytys: tasainen lämpötila (ei alle +10 °C), suhteellinen 	
	 kosteus 40–65 % paakkuuntumisen estämiseksi.

•	 Vältä säilyttämistä voimakkaasti tuoksuvien tuotteiden 	
	 läheisyydessä.

•	 Pharma Instant Sugar: lavoja ei saa pinota.

600-kertaisesti suurennettu Pharma Instant Sugar -hiukkanen. 
Kuvasta näkyy hiukkasen huokoinen rakenne.
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